Паспорт Транспортного Средства 52 РK 068172 дата выдачи 07.08.2020 г. 

Свидетельство о регистрации Транспортного Средства 99 23 929194 дата выдачи 08.09.2020 г. 

Начальная цена продажи лота, без учёта НДС (п/п 15 п. 2 ст. 146 Налогового Кодекса РФ): 

4 285 228 (Четыре миллиона двести восемьдесят пять тысяч двести двадцать восемь) руб. 00 коп. 

Лот № 2 «Автомобиль грузовой с бортовой платформой ГАЗ-33032, Бортовой грузовой, 

VIN Х96330232А0691982, 2010 г.в.»;  

Регистрационный знак М736ВР190 

Идентификационный номер (VIN): Х96330232А0691982 

Марка, модель ТС: ГАЗ-33032

[...]

Паспорт Транспортного Средства 52 МХ 091610 дата выдачи 20.08.2010 г. 

Свидетельство о регистрации Транспортного Средства 50 УВ 629695 дата выдачи 07.10.2010 г. 

Начальная цена продажи лота, без учёта НДС (п/п 15 п. 2 ст. 146 Налогового Кодекса РФ): 

330 400 (Триста тридцать тысяч четыреста) руб. 00 коп. 

2.2. Торги проводятся по каждому лоту отдельно. 

3. ПОРЯДОК ОПРЕДЕЛЕНИЯ НАЧАЛЬНОЙ ЦЕНЫ ИМУЩЕСТВА ДОЛЖНИКА 

3.1. Начальная цена продажи определяется Конкурсным управляющим исходя из отчёта об оценке 

подготовленного привлеченным независимым оценщиком Обществом с ограниченной ответственностью

[...]

ukcanopus@mail.ru). 

Продажа имущества может состоять из следующих друг за другом этапов торгов: торги, повторные торги, 

торги посредством публичного предложения. 

Вознаграждение Организатора торгов 5 (Пять) процентов от итоговой цены продажи, но не менее чем 

15 000 (Пятнадцать тысяч) руб. 00 коп. за лот за проведение каждого этапа торгов, НДС не предусмотрен. 

5.2. Организатор торгов действует при проведении торгов на основании следующих документов: 

5.2.1. Решения Арбитражного суда Московской области по делу № А41-86102/24;